[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ВЫБОРА ПОБЕДИТЕЛЯ
	№  169.2/УР-ВП
	г. Благовещенск
	29 апреля 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: на право заключения договора на выполнение работ:
лот № 1 (закупка 417)- Ремонт корпуса "Солнечный";
лот № 2 (закупка 431) - Ремонт твердого покрытия территории корпуса Административный-столовая-бар СП "УТП" (п. Мухинка).
[bookmark: _GoBack]
Плановая стоимость: лот № 1 – 3 706 000,0 руб. без НДС,
 лот № 2  – 1 020 000,0 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О закрытии закупочной процедуры по лоту № 1.
2. О ранжировке предложений по лоту № 2. Выбор победителя закупки.

ВОПРОС 1 «О закрытии закупочной процедуры по лоту № 1»

ОТМЕТИЛИ:

В связи с увеличением срока проведения закупочной процедуры выполнить работы по лоту № 1 Ремонт корпуса "Солнечный" до открытия детского оздоровительного лагеря «Энергетик» не представляется возможным. На основании письма инициатора закупки - филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» от 15.04.2013 № 08-03-22/4319 (вх. от 17.04.2013 № 1/4/3219) закрыть закупку без объявления победителя. Провести закупочную процедуру повторно после корректировки технического задания в части сроков исполнения работ.

ВОПРОС 2 «О ранжировке предложений по лоту № 2. Выбор победителя закупки»

ОТМЕТИЛИ:

В соответствии с критериями и процедурами оценки, изложенными в документации о закупке,  предлагается ранжировать предложения следующим образом:

1 место: ООО «САР-холдинг» с ценой 846 600,0 руб. без НДС (998 988,0 руб. с НДС). В цену включены все налоги и обязательные платежи, все скидки. Срок выполнения: начало – 15.05.2013 г., окончание – 15.06.2013 г.  Условия оплаты: без аванса, текущие платежи выплачиваются в течение 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на выполненные работы  24 месяца. Предложение имеет статус оферты и действует до  17.05.2013 г.
2 место: ООО «Технострой-ДВ» с ценой 887 400,0 руб. без НДС, НДС не предусмотрен. В цену включены все налоги и обязательные платежи, все скидки. Срок выполнения: начало – 01.05.2013 г., окончание – 30.06.2013 г.  Условия оплаты: без аванса, текущие платежи выплачиваются в течение 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на выполненные работы  24 месяца. Предложение имеет статус оферты и действует до  30.05.2013 г.
3 место: ИП Рязанова Н.В. с ценой 915 477,85 руб. без НДС.  НДС не предусмотрен. В цену включены все налоги и обязательные платежи, все скидки. Срок выполнения: начало – 01.05.2013 г., окончание – 30.06.2013 г.  Условия оплаты: без аванса, текущие платежи выплачиваются в течение 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на выполненные работы  24 месяца. Предложение имеет статус оферты и действует до  31.12.2013 г.
4 место: ООО «Прометей» с ценой 920 000,0 руб. без НДС.  НДС не предусмотрен. В цену включены все налоги и обязательные платежи, все скидки. Срок выполнения: с момента заключения договора по 31 мая 2013 г.  Условия оплаты: без аванса, текущие платежи выплачиваются в течение 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на выполненные работы  24 месяца. Предложение имеет статус оферты и действует до  31.05.2013 г.
5 место: ООО ДСК «Русь» с ценой 955 745,0 руб. без НДС.  НДС не предусмотрен. В цену включены все налоги и обязательные платежи, все скидки. Срок выполнения: начало – 01.05.2013 г., окончание – 30.06.2013 г.  Условия оплаты: без аванса, текущие платежи выплачиваются в течение 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на выполненные работы  24 месяца. Предложение имеет статус оферты и действует до  31.05.2013 г.
6 место: ООО «Премьер» с ценой 971 633,0 руб. без НДС.  НДС не предусмотрен. В цену включены все налоги и обязательные платежи, все скидки. Срок выполнения: начало – 01.05.2013 г., окончание – 30.06.2013 г.  Условия оплаты: без аванса, текущие платежи выплачиваются в течение 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на выполненные работы  24 месяца. Предложение имеет статус оферты и действует до  30.05.2013 г.
7 место: ООО «ДСК-Амур» с ценой 1 015 339,0 руб. без НДС (1 198 100,0 руб. с НДС). В цену включены все налоги и обязательные платежи, все скидки. Срок выполнения: начало – 01.05.2013 г., окончание – 30.06.2013 г. Условия оплаты: без аванса, текущие платежи выплачиваются в течение 45 (сорока пяти) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на выполненные работы  24 месяца. Предложение имеет статус оферты и действует в течение 60 дней от даты вскрытия конвертов с 18.03.20123 г.

На основании вышеприведенной ранжировки предложений Участников закупки по лоту 2 предлагается признать Победителем Участника занявшего первое место.

РЕШИЛИ:
1. Закрыть закупку по лоту № 1 Ремонт корпуса "Солнечный"  без объявления победителя
2. Утвердить ранжировку предложений участников по лоту № 2 Ремонт твердого покрытия территории корпуса Административный-столовая-бар СП "УТП" (п. Мухинка).
1 место ООО «САР-Холдинг»
2 место ООО «ТЕХНОСТРОЙ-ДВ»
3 место ИП Рязанова Н.В.
4 место ООО «Прометей»
5 место ООО ДСК «Русь»
6 место ООО «Премьер»
7 место ООО «ДСК-Амур»
3. Признать Победителем закупки по лоту № 2 - ООО «САР-Холдинг» 675000,  г. Благовещенск, пер. Угловой, 14, с ценой 846 600,0 руб. без НДС (998 988,0 руб. с НДС). В цену включены все налоги и обязательные платежи, все скидки. Срок выполнения: начало – 15.05.2013 г., окончание – 15.06.2013 г.  Условия оплаты: без аванса, текущие платежи выплачиваются в течение 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантия на выполненные работы  24 месяца. Предложение имеет статус оферты и действует до  17.05.2013 г.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                              О.А.Моторина

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                    О.В.Чувашова

3

image1.jpeg